РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

№ 25-р от 02.03.2016 г.

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службыадминистрации города Пятигорска, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

	В соответствии с Приложением 14к Положению об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 26 июня 2009 года №64-44 ГД "Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске",

	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службыадминистрации города Пятигорска, замещение которыхналагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, в течение двух лет, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами администрации города Пятигорска Косых В.Г.
	3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Пятигорска                                                                Л.Н. Травнев

Приложение  к распоряжению администрации города Пятигорска
от "02" марта 2016г. № 25-р__

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации города Пятигорска, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, в течение двух лет

	Первый заместитель главы администрации города Пятигорска;
	Заместитель главы администрации города Пятигорска;
	Заместитель главы администрации города Пятигорска, управляющий делами администрации города Пятигорска;
	Помощник Главы города Пятигорска;
	Заведующий отделом автоматизации и информационных технологий;
	Заведующий отделом опеки, попечительства и делам несовершеннолетних администрации города Пятигорска;
	Начальник организационно-протокольного управления администрации города Пятигорска;
	Заведующий отделом по делам молодежи администрации города Пятигорска;
	Заведующий архивным отделом администрации города Пятигорска;
	Заведующий общим отделом администрации города Пятигорска;
	Заведующий отделом муниципальной службы и специального делопроизводства администрации города Пятигорска;
	Начальник правового управления администрации города Пятигорска;
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности,  главный бухгалтер администрации города Пятигорска;
	Заведующий отделом торговли, бытовых услуг и защиты прав потребителей администрации города Пятигорска;
	Заведующий отделом информационно-аналитической работы администрации города Пятигорска;
	Заведующий сектором по мобилизационной работе отдела муниципальной службы и специального делопроизводства администрации города Пятигорска;
	Заместитель заведующего отделом муниципальной службы и специального делопроизводства администрации Пятигорска;
	Консультант (секретарь) административной комиссии
администрации города Пятигорска;
	Главный специалист отдела опеки, попечительства и делам несовершеннолетних (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних) администрации города Пятигорска;
	Специалист 1 категории общего одела администрации города Пятигорска (в службах управления по делам территорий города Пятигорска)

Заместитель главы администрации
города Пятигорска, управляющий делами
администрации города Пятигорска                                                     В.Г. Косых